
/ / / / /

М іністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
П РИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ к?  ” £?* 2020 р. КиївКиїв

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол № 5), затвердженого ректором НУБіП України від 
27.12.2019р. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації науково- 
педагогічних та педагогічних працівників закладів вищої освіти за програмою 
«Інформаційне і телекомунікаційне забезпечення навчального процесу: Інструменти 
дистанційного навчання» (21.04 - 30.04.2020 р.)

Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП 
України науково-педагогічних та педагогічних працівників закладів вищої освіти за 
програмою «Інформаційне і телекомунікаційне забезпечення навчального процесу: 
Інструменти дистанційного навчання»з ЗО квітня 2020 р. з видачею свідоцтв про 
підвищення кваліфікації:

1. Андрусик Ю рій Ю рійович
2. Білан Сергій Олексійович
3. Блозва Андрій Ігорович
4. Бойко Григорій Васильович
5. Бойко Наталія Іванівна
6. Боярова Олена Анатоліївна
7. Волошина Тетяна Володимирівна
8. Гбур Люся Володимирівна
9. Головецька Валентина Василівна
10.Головецький Ігор Іванович
11 .Горіславська Інна Вікторівна
12.Гречанюк Людмила М иколаївна
13.Дишлюк Надія Володимирівна 
14.3азимко Оксана Володимирівна 
15.3ламанюк Людмила М ихайлівна 
Іб.Іваню к Ігор Вікторович
17.Канарик Ю лія Сергіївна
18.Качур Віра Олегівна

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Кулаєць М.М., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: СЛМои документи \Підвищення \Наказ на відрахування\



/
19.Кириченко Олександр М иколайович
20.Коваленко Віталій Петрович
21 .Коваленко Наталія Олександрівна

23.Колеснікова Олена М иколаївна
24.Корольчук Валентина Ігорівна
25.Костенко Віталій М ихайлович
26.Костенко Інна Сергіївна
27.Кудінова Ірина Петрівна
28.Кузик Наталія Петрівна
29.Кузьмінська Олена Геронтіївна
30.Кустовська Оксана Володимирівна
31.Локутова Олена Анатоліївна
32.М індер Вікторія Володимирівна
33.М окрієв М аксим Володимирович
34.М остенська Тетяна Леонідівна
35.Несвідомій Віктор М иколайович 
Зб.Обиход Катерина Олександрівна 
37 .0палко Вікторія Григорівна 
38.0стапчук Анатолій Дмитрович
39.Пилипишин Світлана Ігорівна
40.Пінчук Андрій Петрович
41 .Позняков Спартак Петрович
42.Роговський Іван Леонідович
43.Романенко Тетяна Василівна
44.Савченко Лілія Анатоліївна
45.Самсонова Вікторія Володимирівна
46.Саяпіна Таісія Петрівна
47.Сербенюк Ганна Анатоліївна
48.Сидоренко Ірина Олександрівна
49.Слюсаренко Сергій Вікторович 
ЗО.Соломон В'ячеслав Віталійович
51 .Спірочкін Андрій Костянтинович
52.Тверезовська Н іна Трохимівна
53.Тітова Людмила Леонідівна
54.Трокоз Віктор Олександрович
55.Улютіна Олена Анатоліївна
56.Харченко Світлана Василівна
57.Хом1яченко Світлана Іванівна 
58.Чомахашвілі Олена Ш отаєвна 
59.Чухліб Алла Василівна 
бО.Швиденко М ихайло Зіновійович

22.Ковтун Олена Анатоліївна

П роректор з навчальної і 
виховної роботи С.Кваша


